Después de las gestiones realizadas a OIKOCREDIT y Banco Unión, se recibió el
financiamiento de parte de OIKOCREDIT y el financiamiento gestionado en Banco Unión,
cuyos saldos se muestran en el siguiente cuadro:

3.1.7 RESULTADOS. -
Con mucha satisfacción debo mencionar que se tiene un excedente de Bs 888,601.74
(bolivianos: Ochocientos ochenta y ocho mil seiscientos uno 74/100), antes del
Impuesto a las Utilidades de las Empresas. La previsión para el pago del IUE es de Bs
713,296.76 que se irá compensando con el Impuesto a las Transacciones.

Si bien existen funcionarios y funcionarias de todas las edades, la mayoría tiene un